
č. srrrlouv1 hunls

gsl2olr
Smlouva o dílo

l. Smluvní strany

a) Objednatel:

Obec Herink
Do Višňovky 28,251u Herink

(date ien,,objednatel") na straně jedné

b) Zhotovitel:

Hana KÍtŽová zahradnické služby
Hněvkovsk ého l37 6l l0,Praha 4,149 00
IČ:10195815
Bankovní spojení: 280 008399/0800

(date jen rrzhotoviteló') na straně druhé

uzaviraji dle ust. $ 2586 a násl. Zákona ě. 89l20I2 Sb., oběanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,OZo'), tuto smlouvu o dílo.

II. Předmět smlouvy

a) Provedení sadových úprav dle této smlouvy, (dále jen ,,dílo") a dle příloh: č.l
mapové podklady, č.2 projektová dokumentace, č.3 poloŽkový rozpoěet

b) Případné změny v provedení díla budou řešeny formou písemných dodatků k této
smlouvě o dílo po oboustranném odsouhlasení.

ilI. Cena za dí|o

a) Cenaza dílo je stanovena dle poloŽkového rozpočtu v příloze č. 3 této smlouvy

c) objednatel připouští překroěení nabídkové ceny pouze v případě, Že dojde
v průběhu rcalizace ke změně předpisů upravujících sazbu DPH pro zboŽí apráce,
které jsou plněním této zakázky

Platby budou probíhat jedenkrát měsíčně za skutečně provedené práce
dle přílohy ě. 3.

d)



Iv. Kontrola a převzetí prací

a) Dílo bude převzato jenbezvad a nedodělků.

Dílo se povaŽuje za dokončené od okamžiku oboustranného podpisu

předávacího protokolu.

objednatel je oprávněn prostřednictvím sqich zaměstnanců kontrolovat práce

provedené iazák\adététo smlouvy v průběhu jejich provádění a po jejich

áokončení a případné vady vytknout zhotoviteli písemnou formou (fax _ e_mail)

b)

c)

d) Zhotovitel je povinen odstranit vytknuté vady vzniklé v pruběhu provádění

pracív nejbližším možném termínu

v. Doba trvání smlouvy

a) Zhotovitel se zavazuje, Že dílo dokončí a předá objednateli nejpozději do

:ó. t r. 2O].7 s tim že zemní práce budou dokoněeny nejpozději do 3 1. 10.2017 '

vI. odpovědnost za vady

a) Zhotovitel odpovídá zavěcněa odborně správné provedení pracovních operací

a za dodržení termínu prací.

b) V souladu s ust. $ Ig:9 ozzhotovitelposkytuje na dílo záruku v délcez4

měsíců od oboustranného podpisu předávacího protokolu.

c) Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady nejpozději do 30 dní od obdržení

reklamace

vII. Smluvní pokuty a sankce

Zad,avatelpožaduje smluvní pokutu za prodlení s dokončením zemních prací ve

l.ýši
2 000,-Kč zakaždý izapoóatý den prodlení



-rt

vilI. Závérečnáustanovení

a) objednatel předá staveniště do10 dní od podpisu smlouvy

b) Yztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky, přičemž

není-li stanoveno touto smlouvou jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti

smluvních stran především příslušnými ustanovenímí oZ.

Smlouva může b;it měněna nebo doplňována pouze písemnými, oběma smluvními
stranami podepsanými, vzestupně ěíslovanými dodatky, které se stávají její
nedílnou součástí.

c)

d) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamŽikem podpisu oběma smluvními
stranami.

e) Nedílnou součástí smlouvy jsou týo přílohy:

ě. 1_Mapovépodklady
ě.2 _ projektová dokumentace
ě' 3 _ položkový rozpočet

V Herinku dne 15. 8.2017

o ednatel:

S #m,ffiFsýá'řrnevkovského 1376/10

rc'' o' s JJ,ŤB,t''áiu83uruou.,,



I

ý

Seznam rostlin
Číslo Vědectcy název rosťiny

Listnaté stromy
1 Salix alba

Listnaté ke e
2 Forsythia x intermedia
3 Lonicera nitida

Mrodní název rosťiny

vrba bílá

zlatice prost ední
zimolez leskl

Nové

0ks

35 ks
1 186 ks

n.5.2017

Číslo pii|ohy

Datum

Fomát

ShJpe,l

zak&kuéč.
AíďÍvní č.

Mě ítko

1:300

Kmfdďal

MÍslo Hďnk

nveďoí obs Herink

Stavba

Cbiekt

sadové pÍavy

plÍiad do obce od Dobeiovic píavá sťaná

KÍeslil

zdeněk Kž
PrdeRoval

zdeněk K Ž

)kr6

utďiz. píci.

\orogrden s.r.o.



I

ý
Seznam rostlin

Čisto vědecty Mzev rosíiny
Listnaté stro]rry

1 Salix alba
Listnaté ke é

2 Forsyth'ra x intermedia
3 Lonicera nitida

Národní název rostliny

wba bílá

zlatice prost ední
zimolez leskl

Nové

0ks

35 ks
1'186 ks

22.3-2017

Čislo pilohy

DatJm

Fomát

Stupe

zal<ázkoré č.

AÍchivni č.

Nlěltko
1:300

Kmtroloval

Místo Herink

lnv stď ob€ Hďnk
Stavba

0biekt

sadwé pravy

p jEd do obce od Dob eiďic pravá s aa

KÍeslil

zdeněk Kž
PrcieKoval

zdeÍlěk KlŤž

Ckres

quloÍiz. proi.

Aoroearden s.r.o.



DoDAcÍ LIST čís1o:2017005

čislo
Datun

201700s
05.06.201.1

objednávka čis1o příloha č.2
Ze dne

Dodavatef

Hana Křižová

zahradnické služby
Hněvkovského t3'l6/I0

149 00 Chodov

Íč ]_0].95815
DIč CZ6O56260518

)dběrate] 50229

Obec Herink

rc
DIČ

Po]ožka (ceny v Kč bez daně) JednCena Množstvi Ce]kCena DPH

pravá strana
zemni práce
111 10-1113 odstraněni ruderá]niho porostu
1'l'2 20-3222 odstranění pařezu
111 30-111L sejmuti drnu
směs základní třiděná
rovnání terénu
překrytí netkanou textilií Jut'enon 50g
Jutenon 509
zemní bodce
překrytí jutovou sítí ECJ 5009
jut'ová siť ECJ 500g
kotvící skoby oce1 4mm/30cm
1B3 10-1].12 h]oubení jamek
I84 1'0-2II0 výsadba dřevin
Lonicera nitida(Yunanensis) 75/20
Forsythia x intermedia 30/40

Ievá strana
zemni práce
111 10-1113 odstraněni ruderá]ního porost'u
1,1'2 20-3222 odstranění pařezu
111 30-1111 sejmutí drnu
překrytí netkanou textilii Jutenon 50g
Jutenon 509
zemní bodce
překryti jutovou sítí ECJ 500g
jutová siť EC.T 500g
kotvící skoby oce] 4mm/30cm
183 10-1112 hIoubení jamek
1'B4 1'0_2170 výsadba dřevin
Lonicera nitida(Yunanensis) 15/20
Forsythia x intermedia 30/40
183 10-5113 hloubení jamek
184 10-211L výsadba dřevin
Jiniperus chin."Old Gold" 20/30
borka výběrová
trávnikový substrát
rovnání terénu
1B0 40-2112 založeni trávníku
travní osivo

2s0.00
8.20
5.50

250.00
25 .40
5.20

10.60
23 .40
24.00
26.00

s00.
1500.

16.
500.

1500.
I22I.
I22I.
1186.

35.

20975.
11550.
8000.
4000.
4100.
8250.
4000.

r2100.
7800.

12942.
285'tI.

2),2
2L%
2rz
21,%

21,%

2rz
2rz
2r%
21,2
2rz
2r%
21,2
2r%
15?
15%

32.10
1550.00

/U
00
10

455
2

455
15
32
I6

0m2
0x
0n2
0r
0h
0h
0m2
0x
0h
0m2
0x
0x
0x
0x
0x

14878.50
3100.00

46.10
770.00
250.00

50
00
00
00
00
00
00
00
00
60
40

00
00
00
00
00
40
60
00
00
00
40

28464,00
910.00

32. 455.0 m2

3.0 x
600.0 m2
16.0 h

400.0 m2

1200.0 x
16.0 h

400.0 m2
1200.0 x
784.0 x
784.0 x
448.0 x
336.0 x
167.0 x
167.0 x
167.0 x

1,0. 0 r
30.0 r
32.0 h

250.0 n2
12.0 kq

14878.50
4650.00

2't 660 .00
4000.00

10.60
23 .40
24.00
26.00
51.
36.
65.

820.
't10 .

250.
21,.

21,%

21,%155 0

46
250

8

5

250
25

q

.00

.20

.50

.00

.40

.20

3280.
6600.
4000.

10160.
6240.
8310.

18345.
r07 52 ,

8736.
8517.
6045.

21.%l

2rzl
21.21
2r%l
2rzl
21.21
2rzl
21.21
21.21
1s% |

1st I

2LZl
21.*l
1s8 |

21.%l

zLZl
21.%l

2r%l
15% |

00
20
00
00
00
00
60

135.00

10855.00
8200.00

23100.00
8000.00
5400.00
1620.00



DoDAcÍ LIST 2017005 -2- OBEC
HERINK

Po]-ožka (ceny v Kč bez daně) JednCena Množstvi CeLkCena DP]

celkem

Zboži vydaL
Počet stran

fax
E-mai7:

Podpis

369591.90 Kč

sazba
zák]adní

]- . snižená
celkem

bez daně
308254.90
61337.00

369s91.90

DPH
64733.53
9200.55

73934.08

s daní
312988.43
70537.55

4 43525 . 98

2L%
158

*

Ktiž Zd
2

zahradyGzahrady. info

Zboži přijal

Podpis


